

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม

ทางหลวงหมายเลข 2399 ตอนควบคุม 0101 ตอน สานตม-โคกใหญ่ ระหว่าง กม.8+316-กม.8+416

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 ส.ค. 2565 เป็นเงิน 9,983,322.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิชาญ บุญประกอบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 กฤตภาส หวานเครือ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ยุรพันธ์ รัตนา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างงานฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 2399 ตอนควนชุม 0101 ตอน สานตม-โคกใหญ่ ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.8+316-กม.8+416 ควบคุมสัญญาตราอุบลรัตน์ (e-bidding)
แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ตามชาย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	423,000	15.97	6,755.31	1.3335	21.29	9,008.20
2	2. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER CURB	ม.	116,000	24.42	2,832.72	1.3335	32.56	3,777.43
3	3. REMOVAL OF EXISTING SINGLE W-BEAM GUARDRAIL	ม.	116,000	104.59	12,132.44	1.3335	139.47	16,178.60
4	4. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	2,000,000	3.83	7,660.00	1.3335	5.10	10,214.61
5	5. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	3,640,000	47.32	172,244.80	1.3335	63.10	229,688.44
6	6. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	600,000	145.43	87,258.00	1.3335	193.93	116,358.54
7	7. ROCK EMBANKMENT	ลบ.ม.	20,000	1,282.15	25,643.00	1.3335	1,709.74	34,194.94
8	8. COMPACTED COURSE SAND	ลบ.ม.	92,000	1,344.42	123,686.64	1.3335	1,792.78	164,936.13
9	9. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,230,000	1,080.00	1,328,400.00	1.3335	1,440.18	1,771,421.40
10	10. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	95,000	222.32	21,120.40	1.3335	296.46	28,164.05
11	11. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	95,000	298.27	28,335.65	1.3335	397.74	37,785.58
12	12. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	125,000	1,196.81	149,601.25	1.3335	1,595.94	199,493.26

ยรรยง รัตน์

03 สิงหาคม 2565 01:59:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงานพื้นที่โครงการสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติที่กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 2399 ตอนควนคุ้ม 0101 ตอน สานตม-โคกใหญ่ ระหว่าง

หมายเลขงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.8+316-กม.8+416 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ต.นาซาย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. PRIME COAT	ตร.ม.	630,000	36.16	22,780.80	1.3335	48.21	30,378.19
14	14. TACK COAT	ตร.ม.	1,120,000	13.26	14,851.20	1.3335	17.68	19,804.07
15	15. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 0.05 M. THICK	ตร.ม.	630,000	316.73	199,539.90	1.3335	422.35	266,086.45
16	16. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 0.05 M. THICK	ตร.ม.	1,120,000	314.79	352,564.80	1.3335	419.77	470,145.16
17	17. CONCRETE SLOPE PROTECTION (ที่ด้านข้าง และด้านบน)	ตร.ม.	240,000	608.79	146,109.60	1.3335	811.82	194,837.15
18	18. VETIVER GLASSING FOR SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	400,000	39.00	15,600.00	1.3335	52.00	20,802.60
19	19. MSE WALL MODULAR BLOCK AND HDPE GEOGRID GRADE 2 (สูง 4.00 ม., ระยะฝังลึก 7.00 ม.)	ตร.ม.	188,000	10,370.49	1,949,652.12	1.3335	13,829.04	2,599,861.10
20	20. HORIZONTAL DRAIN PVC. 2.5" CLASS 13.5 , L=6.00 M. พร้อม GEOTEXTILE @3.00 M.	ชุด	16,000	4,547.25	72,756.00	1.3335	6,063.75	97,020.12

ยรันท รัตน์

03 สิงหาคม 2565 01:59:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรกวดราคาจากก่อสร้างงานฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 2399 ตอนควนชุม 0101 ตอน สานตม-โคกใหญ่ ระหว่าง

หมายเลขงานของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.8+316-กม.8+416 ควบคุมปริมาณการก่อสร้าง (e-Bidding)
 แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ตาบซาย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. งานวางท่อ PVC DIA. 2.5" CLASS 13.5 หุ้ม GEOTEXTILE L = 1.00 M @ 1.00 M. (ที่ TOE ต้านโมดูลาร์ BLOCK)	ม.	95,000	111.65	10,606.75	1.3335	148.88	14,144.10
22	22. ROCK SIZE 3/8" - 3/4" SIZE FOR HORIZONTAL & VERTICAL SUBDRAIN	ลบ.ม.	200,000	1,418.42	283,684.00	1.3335	1,891.46	378,292.61
23	23. NON - WOVEN GEOTEXTILE (น้ำหนักไม่น้อยกว่า 200 g/Sq.m)	ตร.ม.	235,000	70.03	16,457.05	1.3335	93.38	21,945.47
24	24. บอร์ดระบายน้ำในแนวตั้ง ทน 3 ชม. หุ้มด้วย GEOTEXTILE	ตร.ม.	270,000	1,416.12	382,352.40	1.3335	1,888.39	509,866.92
25	25. STEPPED R.C. DRAIN CHUTE FOR EMBANKMENT PROTECTION (DWG.DS.502 2015 REVERSION)	เมตร	24,000	2,514.53	60,348.72	1.3335	3,353.12	80,475.01
26	26. PLAIN CONCRETE AT TOE OF R.C. DRAIN CHUTE FOR EMBANKMENT PROTECTION (DWG.DS.502 2015 REVERSION)	ตร.ม.	10,000	787.51	7,875.10	1.3335	1,050.14	10,501.44
27	27. CONCRETE INTERCEPTOR	ม.	47,000	783.37	36,818.39	1.3335	1,044.62	49,097.32
28	28. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	162,000	299.16	48,463.92	1.3335	398.92	64,626.63

ยรณันท์ รัตนา

03 สิงหาคม 2565 01:59:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานพื้นผู้โครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 2399 ตอนควนชุม 0101 ตอน สานตม-โคกใหญ่ ระหว่าง

หมายเลขงานของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.8+316-กม.8+416 ตวยวธิ้ประภวตราอุลัทธิทรอนกัส (e-bidding)
 แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ตานซาย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	29. RETAINING WALL-II (H ; 1.01 - 2.00 M. DWG.RS.702 แบบมีเสาเข็ม)	ม.	47.000	24,512.81	1,152,102.07	1.3335	32,687.83	1,536,328.11
30	30. CONCRETE BARRIER TYPE III FOR DEEP CUT AND HIGH FILL (DWG. NO. RS-610 2015 REVERSION)	ม.	47.000	9,309.53	437,547.91	1.3335	12,414.25	583,470.13
31	31. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE "E" (DWG. NO. RS-610 2015 REVERSION)	แห่ง	2.000	144,382.68	288,765.36	1.3335	192,534.30	385,068.60
32	32. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	30.000	298.00	8,940.00	1.3335	397.38	11,921.49
33	33. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	30.000	298.00	8,940.00	1.3335	397.38	11,921.49
34	34. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	4,130.00	4,130.00	1.3335	5,507.35	5,507.35
รวมราคากลาง								9,983,322.69

ยรนนท์ รัตนา

03 สิงหาคม 2565 01:59:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง " ประมวลราคาจากก่อสร้างงานพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติในพื้นที่เสี่ยงสภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 2399 ตอนควนคูม 0101 ตอน สถานี-โคกใหญ่ ระหว่าง กม.8+316-กม.8+416 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง " แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

(รุ่งาน บุญประกอบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กฤตภาส หวานเครือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ยุรนนท์ รัตนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมิต

(นายวรวิทย์ เรืองจันทร์)

รักษาการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ ๒ (ด่านซ้าย)

ยุรนนท์ รัตนา

03 สิงหาคม 2565